关于开展学生网上评教的通知

（2023-2024 学年第一学期）

各二级学院：

为及时掌握学生对教师上课情况的评价，促进师生之间的了解和

沟通，提高教师课堂教学质量和学生课堂学习质量，经研究，学校决

定开展 2023-2024学年第一学期课堂教学满意度测评工作，现将有关

事项通知如下：

一、时间安排：

2024年 1 月 3 日 9:00 点-2024 年 1 月 10 日 18:00 点

二、参与对象：

全校学生

三、操作方法：

请按《学生教学质量评价手册》进行操作

四、注意事项：

各二级学院务必做好通知、宣传工作。

                                质量管理办公室

2023.12.29

附件：

学生教学质量评价手册

1. 登录智慧校园

2. 在单点登录模块点击进入大数据分析与质量监控平台

3. 在大数据分析与决策预警系统中选择：教学评分——学生评分

学年选择当前学年（2023-2024 学年），学期选择第 一 学期，点击搜索按钮后会出现

当前学期需要评分的课程列表，点击列表后的评分按钮即可参与评分

如果有同学登录后不能评价，请以二级院部为单位与质管办

联系。